

## SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DA BAHIA - CRF - BA

## **DELIBERAÇÃO PLENÁRIA Nº. 506/2022**31 DE MAIO DE 2022

EMENTA: Aprova o Processo de Prestação de Contas do exercício de 2021 do Conselho Regional de Farmácia do Estado da Bahia/CRF-BA

O Plenário do Conselho Regional de Farmácia do Estado da Bahia, no uso das suas atribuições, tendo em vista a exposição feita na Reunião Plenária Ordinária realizada nesta data,

## DELIBERA:

- Art. 1°- Aprova o Processo de Prestação de Contas referente ao **Exercício de 2021** do Conselho Regional de Farmácia do Estado da Bahia/CRF-BA.
- Art. 2° Esta Deliberação entra em vigor na data da sua aprovação.

Conselho Regional de Farmácia do Estado da Bahia

Dr. Angela Maria de Carvalho Pontes
Presidente em Exercício do CRF-BA